СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО

ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.09.2008 г. № 191

Об оказании финансовой помощи

жителям Южной Осетии

     В связи с агрессией Грузии в отношении гражданского населения Южной Осетии, гуманитарной катастрофой, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
Совет депутатов МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш И Л:

1. Перечислить сумму ежемесячных компенсационных выплат депутатам МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на возмещение расходов, связанных с депутатской деятельностью, за сентябрь месяц 2008 года в Фонд помощи пострадавшим гражданам России – жителям Южной Осетии.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Гатчинская правда».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его  принятия.
Глава муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение                                  Р.А.Алехин